



## Mikroyrittäjyyden lahjoitusprofessori

### Mikroyrittäjyyden tutkimuksen, koulutuksen ja alueellisen erinomaisuuden vahvistaminen lahjoituksella

Suomen yrityksistä n. 94 % on alle 10 henkilön mikroyrityksiä. Oulun yliopiston Kerttu Saalasti Instituutti tuottaa näyttöön perustuvaa tietoa ja osaamista mikroyrityksistä ja yritysten toimintaedellytyksistä. Mikroyrittäjyyteen, tulevaisuuden tuotantoteknologioihin ja alueelliseen erinomaisuuteen keskittyvänä tutkimusinstituuttina se tuottaa kansainvälisesti vaikuttavaa tietoa. Instituutti vastaa mikroyrittäjyyden tutkimuksen ja koulutuksen valtakunnallisesta tehtävästä. Tutkimuksen yhteiskunnallinen vaikuttavuus on Kerttu Saalasti Instituutin vahvuus.

Oulun yliopisto on vahvistamassa mikroyrittäjyyden tutkimuksen, koulutuksen ja yhteiskunnallisen vaikuttavuuden resursseja mikroyrittäjyyden professorin perustamiseksi Kerttu Saalasti Instituuttiin. Mikroyrittäjyyden professori toteutetaan yhteistyössä Oulun yliopiston kauppa-  
korkeakoulun kanssa.

Uuden professorin kokonaisbudjetti viiden vuoden ajanjaksolle, vuosille 2023–2028 on yhteensä 600 000 €. Tämän ensimmäisen viisivuotiskauden kustannukset katetaan suoraan professorin tukemiseen kohdennetuista lahjoitusvaroista. Säätiöiden, yritysten ja kuntien lahjoitukset ovat tässä keskeisessä roolissa. Jatkossa professori vakinaistetaan yliopiston käytänteiden mukaisesti ja Oulun yliopisto vastaa tehtävän aiheuttamista kustannuksista perusbudjetoinnin kautta.

Hanke toteutuu kokonaisrahoituksen varmistuttua. Tavoitteenamme on kerätä tarvittava rahoitus tämän vuoden aikana ja avata tehtävän kansainvälinen haku 1.1.2023.

### Esitys

Oulun yliopiston Kerttu Saalasti Instituutti esittää, että Raahen kaupunki osallistuu varainhankintakampanjaan 50 000 €, jaksotettuna 5 vuoden ajanjaksolle 1.8.2023-31.7.2028, 10 000 € vuosittaisella summalla.

Oulun yliopisto

PL 8000  
90014 Oulun yliopisto

oulu@oulu.fi  
Puh 0294 480 000  
Fax 08 344 064

www.oulu.fi

## Varojen käyttö

Varat kohdennetaan täysimääräisesti Suomen ensimmäisen mikroyrittäjyyden professuurin käynnistämiseen ja vakiinnuttamiseen Oulun yliopistossa.

Mikroyrittäjyyden tutkimustoimintaa vahvistetaan ja nostetaan professorin johdolla määrällisesti ja laadullisesti seuraavalle tasolle. Tutkimus keskittyy seuraaviin teemoihin: 1) Kasvu, kansainvälistyminen ja johtaminen, 2) Yrittäjyyden osaamiset ja voimavarat, 3) Yrittäjyyttä tukevat toimintaympäristöt ja verkostot, 4) Yrittäjyyskasvatus ja yrittävän kulttuurin rakentaminen.

Lahjoitus Mikroyrittäjyyden professuuriin edistää Raahen ja koko Pohjois-Pohjanmaan eteläosan ja sen lähialueiden mikroyritysten monipuolistumista ja kilpailukykyä sekä tukee ja edistää korkeakoulutasoista tutkimus- ja koulutustoimintaa alueella. Mikroyritykset ovat potentiaalinsa kautta yrityskentän uusiutumisen ja alueen elinvoiman keskeinen yritysryhmä.

Lahjoituksen avulla vakiinnutetaan osaltaan Oulun yliopiston mikroyrittäjyyden valtakunnallinen verkkokoulutus osaksi asiakaslähtöistä ajasta ja paikasta riippumatonta jatkuvan oppimisen tarjontaa. Tämä koulutus tukee yrittäjyysosaamisen monipuolistumista ja syventämistä sekä kilpailukyvyn vahvistumista. Professuuri vahvistaa tutkimuksen ja koulutuksen yhteiskunnallista vaikuttavuutta mikroyrityksissä, joiden menestys on alueen ja koko Suomen kestävä kasvun ja uudistumisen edellytys.

Tämä merkittävä lahjoitus vahvistaa mikroyrittäjyyden koulutuksen ja tutkimuksen valtakunnallisen tehtävän vakiinnuttamista pysyväksi osaksi Oulun yliopiston tehtävää.

Mikroyrittäjyyden professuurin myötä alueellisen ja kansallisen vaikuttavuuden lisäksi tavoitteena on mikroyrittäjyyden tutkimuksen ja koulutuksen Euroopan laajuisen vaikuttavuuden vahvistaminen. Euroopan tasolla tutkimuksen ja koulutuksen vaikuttavuuden kasvattaminen tarkoittaa sekä verkostoitumista että konkreettista tutkimus- ja koulutusyhteistyötä. Tutkimusyhteistyön näkökulmasta panostamme Euroopan tasolla vaikuttaviin tutkimushankkeisiin sekä virtuaalisen tutkijaverkoston rakentamiseen. Koulutuksen näkökulmasta tavoitteena on mm. rakentaa yliopistotasoisia mikroyrittäjyyden kansainvälistä verkkokoulutustarjontaa.

Kunnioittaen,

  
Matti Muhos, Johtaja, professori  
Oulun yliopiston Kerttu Saalasti Instituutti

  
Martti Saarela, Ohjelmajohtaja va.  
Oulun yliopiston Kerttu Saalasti Instituutti